РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2023 года                                         г. Новомичуринск                                                            № 41
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 21.08.2013 № 69 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, членов их семей на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев представление прокуратуры Пронского района от 08.06.2023 №19/2023, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 21.08.2013 № 69 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, членов их семей на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в ред. решений от 11.02.2014 №15, от 18.08.2015 №67, от 21.10.2021 №11) следующие изменения:

1.1. в наименовании решения слова «муниципальные должности и» исключить;

1.2. в пункте 1 решения слова «муниципальные должности и» исключить;

1.3. в приложении к решению:

1.3.1. в наименовании Порядка слова «муниципальные должности и» исключить;

1.3.2. в пункте 1 Порядка слова «муниципальные должности и» исключить.

2. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского поселения.

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев